Resolução 046/2001 – CONSEPE

 Altera linhas de pesquisa do curso de Pós-

Graduação “stricto sensu” – Mestrado em Educação
e Cultura do Centro de Ciências da Educação da
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina
- UDESC.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE da Fundação Universidade
do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições, considerando a deliberação do
Plenário tomada em sessão de 23 de outubro de 2001, relativa ao Processo n° 361/011,

R E S O L V E:

 Art. 1° - As linhas de pesquisa e respectivos professores do curso de Pós-Graduação “stricto
sensu” – Mestrado em Educação e Cultura do Centro de Ciências da Educação - FAED, passam a
ser as constantes do Anexo Único desta Resolução.

 Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

 Florianópolis, 23 de outubro de 2001.

 Prof. Raimundo Zumblick
                    Presidente

http://www.secon.udesc.br/consepe/resol-anexos/2001/anexo-046-2001-cpe.pdf